



Väinölänkatu 2, 33100 TAMPERE
pirkanperinto(at)gmail.com
www.pirkanperinto.fi

5.1.2018

Hyvät Tampereen Suojeluskunta- ja Lottamuseoyhdistyksen jäsenet,

Hyvää vuotta 2018!

Museomme väki on yhdessä Vapriikin asiantuntijoiden kanssa koko viime vuoden ajan valmistellut uutta kiertonäyttelyämme ***Suojeluskunnat ja Lotta Svärd – vapaaehtoisen maanpuolustuksen perusta, kehitys ja merkitys Suomen itsenäistymisestä nykypäivään.*** Nyt näyttely on valmis ja se lähtee kiertämään parin-kolmen viikon jaksoissa oppilaitoksissa, kirjastoissa ja muissa yleisöpaikoissa. Näyttelyhanketta ovat taloudellisesti tukeneet Tampereen Suomalainen Klubi, Vapaussodan Invalidien Muistosäätiö, Vapaussodan Tampereen Seudun Perinneyhdistys ja Vapaussoturien Huoltosäätiö.

***** Tervetuloa näyttelymme avajaisiin** ja niiden yhteydessä pidettävään seminaariin tiistaina, 23. tammikuuta 2018 kello 17.30 Kalevan lukiolle, Salhojankatu 33, 33500 Tampere. Ohessa kutsu ja ohjelma.

Kokouskutsu

Tampereen Suojeluskunta- ja Lottamuseoyhdistyksen sääntömääräinen **vuosikokous pidetään maanantaina 5. maaliskuuta 2018 klo 18** museon tiloissa, Väinölänkatu 2, 33100 Tampere (kellarikerros pihan puolelta).

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset vuosikokousasiat.

Lisäksi kuullaan esitelmä.

Kahvitarjoilu

Hallitus

* kokousaineistona ohessa hallituksen esitys toimintasuunnitelmaksi 2018

Yhteistyökumppaneidemme isänmaallisia tapahtumia:

– su 28.1.2018 klo 18 Tammissunnuntain 100-vuotiskirkkojuhla Tampereen Tuomiokirkossa. Tervehdyssanat tuomiorovasti Olli Hallikainen, juhlapuhe piispa emeritus Juha Pihkala ja liturgi rovasti Antero Niemi. Musiikkia Ilmavoimien soittokunta, Poikakuoro Pirkanpojat, Mieskuoro Kelot, kanttori Tuomas Laatu ja urkuri Riikka Viljakainen.

Kolehti Tarton Suomen-poikien ja Pirkanmaan veteraanien hyväksi.
Pääjärjestäjänä Vapaussodan Tampereen Seudun Perinneyhdistys
Tervetuloa - tuo mukaan ystäviäsikin!

– ke 31.1.2018 kolo 14 100-vuotiskunniakäynti Suinulan muistomerkillä. Puhe, juhlaruno sekä seppelien lasku. Järjestäjänä Kangasalan reservijärjestöt.

– su 18.2.2018 klo 10 Viron itsenäisyyden 100-vuotisjuhlamessu Tampereen Tuomiokirkossa. Saarna Etelä-Viron piispa Joel Luhamets.

- la 7.4.2018 klo 14 Tampereen taistelut – 100-vuotismuistoseminaari Sampolan juhlasalissa. Järjestäjänä Vapaussodan Tampereen Seudun Perinneyhdistys.
Varautukaapa osallistumaan perheinenne ja ystävinenne!
Lisätietoa tuonnempana.

- to-la 24-26.5.2018 Vapaussodan Tampereen Seudun Perinneyhdistyksen järjestämä sotahistoriamatka Porkkalaan, Hankoon ja Ahvenanmaalle. Yhdistyksemme jäsenillä on mahdollisuus osallistua. Lisätietoja vuosikokouksessa sekä allekirjoittaneelta.

Jäsenet. Yhdistyksellämme on runsaat sata henkilö- ja kolmetoista yhteisöjäsentä. Otamme mielihyvin uusia jäseniä vahvistamaan aatteellista taustaamme ja talouttamme. Katselkaapa, josko lähiympäristössänne olisi henkilöitä, jotka olisivat kiinnostuneita tulemaan mukaan.

Hyvät ystävät! Käykääpä taas museossamme ja tuokaa ystäviännekin. Näyttelymme ja kokoelmamme kehittyvät kaiken aikaa. Museomme on myös sopiva kokouspaikka. Ja käykääpä myös kotisivuillamme www.pirkanperinto.fi. Pyrimme pitämään niitä aina ajan tasalla.

Hyvää alkuvuotta!

Terveisin



Markku Rauhalampi, puheenjohtaja
050-68 980
rauhalampi(at)kolumbus.fi

Liitteet:

- kutsu näyttelyyn avajaisiin ja seminaariin ti 23.11.2018
- hallituksen esitys toimintasuunnitelmaksi 2018